REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I MINISTRAVE

KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

VENDIM
Nr. 9, Daté 03.12.2014
PER

MIRATIMIN E RISHIKIMIT TE INSTRUMENTIT TE PERGJITHSHEM VENDOR,
BASHKIA KORCE

Né mbéshtetje t€ neneve 5, 7 dhe 26 t& Ligjit nr. 107/2014, daté 31.07.2014 “Pér Planifikimin
dhe Zhvillimin ¢ Territorit”, Vendimit nr. 877, daté 03.10.2013 té Késhillit t&¢ Ministrave “Pér
pérbérjen e Késhillit Kombétar t¢ Territorit”, me propozimin e Bashkisé Kor¢é, Késhilli
Kombétar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin ¢ rishikimit t€ Instrumentit t& Pérgjithshém Vendor té Bashkisé Korgé, me
kérkesé t€ Bashkisé Korgé.

2. Pjesé pérbérése té kétij vendimi jané:

a. Relacioni pér rishikimin e Instrumentit té Pérgjithshém Vendor;
b. Materiali i ploté grafik.

3. Ngarkohet Bashkia Korgé pér zbatimin e kétij vendimi.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré,
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